
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 14.03.2008 №966

О КОРРЕКТИРОВКЕ ПРОЕКТА ПЛАНИРОВКИ СЕВЕРНОЙ ЧАСТИ 
МИКРОРАЙОНА КОММУНАР

На основании заявки ООО «Система-Заказчик» от 30.01.2008 № 1, в целях 

эффективного  использования  городских  земель  и  в  соответствии  с  пунктом  1 

статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.  Поручить  выполнение  функций  заказчика  по  корректировке  проекта 

планировки  северной  части  микрорайона  Коммунар  ООО  «Система-

Заказчик»  (Мамуткин Р.В.)  и  обеспечить  разработку  проектной документации в 

срок до декабря  2008 г.  за счет собственных средств.

2.  Управлению архитектуры и  строительства  администрации  г.Владимира 

(Немков  В.А.),  ООО «Система-Заказчик»  (Мамуткин  Р.В.)  в  срок  до  14.03.2008 

подготовить техническое задание на  корректировку проекта  планировки.

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы 

города,  начальника  управления   архитектуры  и  строительства  администрации 

г.Владимира Немкова В.А.

5. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава города А.П. Рыбаков


	Глава города
	А.П. Рыбаков


